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 CPTO. PROVINCIAL ABSOLUTO 
 CAMPO A TRAVES 

 2 de Febreiro de 2013 

 Nome da competición: CPTO. PROVINCIAL ABSOLUTO CAMPO A TRAVES 
 Xornada: Xornada de Mañá 
 Data: 02/02/2013 
 Nome da instalación: Complexo Polideportivo de Monterrei 
 Tipo de competicion: Campo a Través 
 Nº de Secuencia / Folla: 
 Condicións Ambientais: 
 Outras consideraciones:  Patrocina Club Deportivo Aurum 

 Xuiz Árbitro: Elena Álvarez Mondelo 

 Clubes Participantes 
 ADAS ADAS PROINOR 
 LIMI ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 BEAD ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 
 BURG BURGAS ATLETISMO OURENSE 
 COCO CLUB  CORUÑA COMARCA 
 ALGC CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ 
 VPA CLUB ATLETAS VETERANOS OURENSE 
 AURO CLUB DEPORTIVO AURUM 
 PIN CLUB DEPORTIVO PINARIUM 
 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY 
 SPOU ESPRINTES OURENSE 
 RUN OURENRUNNING 
 OURO OURENSE ATLETISMO 
 RCCV REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 
 SGPO SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 
 USC UNIVERSIDADE DE SANTIAGO 
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Campo a Traves mulleres  Absoluto   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 1548 AG766225 SONIA TEIJEIRO FERRO  40 1971 CLUB ATLETAS VETERANOS  (1) 18:55 
 2 443 GA-14873 IRIA FERNANDEZ FONTENLA  SR 1981 OURENSE ATLETISMO (2) 19:24 
 3 447 GA-19115 SILVIA TEIJEIRO FERRO  40 1971 OURENSE ATLETISMO (3) 20:06 
 4 441 AG765920 FILOMENA CID CONDE  SR 1978 OURENSE ATLETISMO (4) 20:16 
 5 473 AG764798 MARÍA ANGELES RODRÍGUEZ TABOADA  35 1975 ESPRINTES OURENSE 21:09 
 6 432 AG765682 FÁTIMA GONZALEZ OUTOMURO  40 1971 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (5) 22:44 
 7 1549 AG766599 MARGARITA URBANO GONZALEZ  55 1953 CLUB ATLETAS VETERANOS  (6) 22:57 
 8 438 AG763823 LETICIA SEGUÍN OUTEIRIÑO  SR 1985 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (7) 24:03 
 9 440 GA-831 MARIA ESTHER BOUSO FUENTECILLA  50 1961 OURENSE ATLETISMO (8) 24:22 
 10 444 GA-847 CRISTINA GARCIA COLOMO  45 1962 OURENSE ATLETISMO (9) 24:44 
 11 484 AG766335 MARIA AIDA FERNÁNDEZ CASAL  50 1958 CLUB ATLETAS VETERANOS  (10) 24:51 
 12 476 AG765815 PATRICIA VÁZQUEZ ALVAREZ  SR 1982 ESPRINTES OURENSE 25:07 
 13 495 AG766345 MARÍA CRISTINA NANÍN LÓPEZ  45 1965 CLUB ATLETAS VETERANOS  (11) 25:46 
 14 430 AG767259 MARÍA ISABEL DORADO VILLAREJO  40 1969 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (12) 26:37 
 15 435 AG765689 MARIA KARINA PÉREZ RODRÍGUEZ  SR 1981 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (13) 34:26 
 - 468 AG763646 MARIA DOLORES MOREDA CANAL  45 1966 ESPRINTES OURENSE                                       
RET.    
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – Absoluto - CATEGORÍA FEMININA 

 1 º OURENSE ATLETISMO 17 pts. 

 GA-14873 443 IRIA FERNANDEZ FONTENLA   (1981) 2 
 GA-19115 447 SILVIA TEIJEIRO FERRO   (1971) 3 
 AG-765920 441 FILOMENA CID CONDE   (1978) 4 
 GA-831 440 MARIA ESTHER BOUSO FUENTECILLA   (1961) 8 
 GA-847 444 CRISTINA GARCIA COLOMO   (1962) (9) 

 2 º CLUB ATLETAS VETERANOS OURENSE 28 pts. 

 AG-766225 1548 SONIA TEIJEIRO FERRO   (1971) 1 
 AG-766599 1549 MARGARITA URBANO GONZALEZ   (1953) 6 
 AG-766335 484 MARIA AIDA FERNÁNDEZ CASAL   (1958) 10 
 AG-766345 495 MARÍA CRISTINA NANÍN LÓPEZ   (1965) 11 

 3 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 37 pts. 

 AG-765682 432 FÁTIMA GONZALEZ OUTOMURO   (1971) 5 
 AG-763823 438 LETICIA SEGUÍN OUTEIRIÑO   (1985) 7 
 AG-767259 430 MARÍA ISABEL DORADO VILLAREJO   (1969) 12 
 AG-765689 435 MARIA KARINA PÉREZ RODRÍGUEZ   (1981) 13 
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Campo a Traves mulleres  Xuvenil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube                                      Marca 
 1 630 IBS280996 ILENIA BLANCO SALGADO  JV 1996 ADAS PROINOR                             12:39           
 2 631 AG765790 PAMELA ARAUJO PEDROSA  JV 1996 OURENSE ATLETISMO                        14:25           
 
 

Campo a Traves homes  Xuvenil   
 Hora de la prueba - 11:15 Impresa:  

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube                                     Marca 
 1 629 GA-20327 AGUSTIN GONZALEZ ALONSO  JV 1996 ADAS PROINOR                           14:26 
 2 627 GA717218 DAMIAN ANTA FERNANDEZ  JV 1997 ADAS PROINOR                           14:36       
 3 632 AG133825 GERARDO JOSE MARTINEZ DE CASTRO  JV 1997 OURENSE ATLETISMO                   15:14 
    4 628 AG767001 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ GRANDE  JV 1997 ADAS PROINOR                             17:14 
 

Campo a Traves homes  Absoluto   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 457 GA-12895 IVAN DOCAMPO GONZALEZ  SR 1982 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  20:57 
 2 458 AG766287 JAVIER PAREDES GONZALEZ  SR 1979 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  21:54 
 3 194 GA764386 ALVARO DE LA FUENTE IBAÑEZ  SR 1988 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ 21:56 
 4 480 GA764272 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ  40 1968 CLUB ATLETAS VETERANOS  (1) 22:46 
 5 453 AG766017 OSCAR RAMOS VAZQUEZ  SR 1978 OURENRUNNING (2) 23:04 
 6 490 AG766224 SATURNINO GONZALEZ NOVOA  50 1961 CLUB ATLETAS VETERANOS  (3) 23:07 
 7 496 GA-966 JOSE ANTONIO PAZ SUAREZ  45 1964 CLUB ATLETAS VETERANOS  (4) 23:17 
 8 456 AG766020 JOSE ANTONIO VELOSO MIRANDA  40 1968 OURENRUNNING (5) 23:18 
 9 450 GA-17397 JACOBO PEREZ ABAD  JN 1994 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 23:24 
 10 455 GA-20628 OSCAR JOSE SEOANE VAZQUEZ  35 1972 OURENRUNNING (6) 24:02 
 11 477 GA764423 ADRIAN PEREZ FABELLO  50 1961 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO 24:13 
 12 187 GA-10310 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS  SR 1979 ADAS PROINOR (7) 24:15 
 13 428 AG765709 SEVERINO CORREA CORREA  40 1970 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (8) 24:17 
 14 186 AG767002-1 AMADOR AGUIAR DIEGUEZ  45 1963 ADAS PROINOR (9) 24:19 
 15 451 AG766016 JORGE CASCON SANCHEZ-RODILLA  40 1970 OURENRUNNING (10) 24:22 
 16 200 A-10060 ELADIO GOMEZ ROSALES  SR 1981 CLUB DEPORTIVO AURUM (11) 24:25 
 17 448 AG-7105 DANIEL VALENTIN INUNCIAGA  45 1966 OURENSE ATLETISMO 24:31 
 18 418 AG763689 SANTIAGO GARCÍA GONZÁLEZ  35 1974 BURGAS ATLETISMO OURENSE (12) 24:41 
 19 449 AG766405 YAGO MORENZA PEREZ  PR 1992 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 24:48 
 20 421 AG-10167 JOSE MIRA FERNANDEZ  40 1971 BURGAS ATLETISMO OURENSE (13) 24:48 
 21 436 AG764132 CÁSTOR SALGADO RODRÍGUEZ  35 1973 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (14) 24:55 
 22 191 AG-7214 TOMAS FRAIZ VELAZQUEZ  SR 1986 ADAS PROINOR (15) 25:02 
 23 188 AG-20332 DIEGO BABARRO RODRIGUEZ  35 1975 ADAS PROINOR (16) 25:09 
 24 452 AG763593 EMILIO JOSE GARRIDO SOBRINO  SR 1980 OURENRUNNING (17) 25:10 
 25 433 AG-11038 MARTIN MORALES FERREIRO  40 1969 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (18) 25:12 
 26 463 AG736615 FRANCISCO JAVIER ESPIÑA FERNANDEZ  SR 1979 ESPRINTES OURENSE (19) 25:13 
 27 412 AG765600 FAUSTO HERNANZ MORAL  45 1962 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE 25:17 
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 28 420 GA-20632 JOSE GONZALEZ PAZ  50 1960 BURGAS ATLETISMO OURENSE (20) 25:22 
 29 414 GA-20367 DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ  55 1956 BURGAS ATLETISMO OURENSE (21) 25:23 
 30 464 AG763616 ROBERTO ESPIÑA FERNÁNDEZ  SR 1979 ESPRINTES OURENSE (22) 25:24 
 31 482 AG766598 PABLO FEIJOO LOUREIRO  40 1969 CLUB ATLETAS VETERANOS  (23) 25:27 
 32 429 A-11039 MIGUEL ANGEL DIAZ BARBA  40 1967 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (24) 25:37 
 33 497 AG766246 ALAN PENEDO RODRIGUEZ  35 1974 CLUB ATLETAS VETERANOS  (25) 25:40 
 34 446 AG766828 ALBERTO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  35 1975 OURENSE ATLETISMO 25:42 
 35 424 GA-18824 FRANCISCO RODRIGUEZ ATANES  40 1970 BURGAS ATLETISMO OURENSE (26) 25:45 
 36 419 AG-7131 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS  40 1968 BURGAS ATLETISMO OURENSE (27) 25:50 
 37 416 AG-6389 RUBEN FERNANDEZ RODRIGUEZ  35 1976 BURGAS ATLETISMO OURENSE 26:00 
 38 494 AG-11172 GERMAN MORENZA DOFORNO  45 1963 CLUB ATLETAS VETERANOS  (28) 26:01 
 39 409 AG-7110 JUAN ROMERO FERNANDEZ  SR 1982 CLUB DEPORTIVO AURUM (29) 26:07 
 40 481 AG766648 DELMIRO CASAS FILGUEIRA  40 1968 CLUB ATLETAS VETERANOS  26:12 
 41 199 A-10629 ALFREDO FERREIRO DEAÑO  SR 1978 CLUB DEPORTIVO AURUM (30) 26:15 
 42 454 AG766015 SANTIAGO SACO RIVERA  40 1969 OURENRUNNING (31) 26:18 
 43 1547 AG766223 FELIX SOTELO QUINTELA  55 1955 CLUB ATLETAS VETERANOS  26:21 
 44 1546 AG766777 LUIS MANUEL RODRIGUEZ CABALEIRO  40 1971 CLUB ATLETAS VETERANOS  26:27 
 45 1552 AG766245 JOSE MANUEL CACHALDORA SANCHEZ  40 1969 CLUB ATLETAS VETERANOS  26:44 
 46 408 AG764809 MIGUEL ANXO RODRIGUEZ VARELA  SR 1983 CLUB DEPORTIVO AURUM (32) 27:06 
 47 487 AG763673 ANTONIO FOLGOSO ROCHA  50 1957 CLUB ATLETAS VETERANOS  27:09 
 48 425 AG766621 ANTONIO VÁZQUEZ IGLESIAS  40 1967 BURGAS ATLETISMO OURENSE 27:17 
 49 431 AG-10155 ROBERTO FEIJOO CANTARILLA  35 1975 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (33) 27:25 
 50 434 AG765684 JOSÉ ANTONIO PÉREZ BOLAÑO  40 1967 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (34) 27:25 
 51 483 AG763670 XOAN CARLOS FEIXOO MIRON  45 1963 CLUB ATLETAS VETERANOS  27:26 
 52 415 AG766622 SANTIAGO CONDE BERMUDEZ  45 1962 BURGAS ATLETISMO OURENSE 27:35 
 53 492 AG766243 JOSÉ LOSADA MARA  55 1955 CLUB ATLETAS VETERANOS  27:46 
 54 460 AG763614 ALÁN ANDRÉS FIDALGO  35 1975 ESPRINTES OURENSE (35) 27:52 
 55 427 AG764188 JOSÉ CASTILLO BERMÚDEZ  35 1972 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 28:00 
 56 1545 AG765722 JOSE LUIS REY FERNANDEZ  60 1951 CLUB ATLETAS VETERANOS  28:10 
 57 469 AG-11194 CARLOS MURADAS NUÑEZ  40 1971 ESPRINTES OURENSE (36) 28:21 
 58 493 AG763671 ANGEL MEIRA DIEGUEZ  50 1960 CLUB ATLETAS VETERANOS  28:41 
 59 470 AG764299 MANUEL RAFAEL PEREZ GONZALEZ  35 1972 ESPRINTES OURENSE (37) 28:47 
 60 459 AG764797 JOSE BENITO ABELLAS OTERO  45 1965 ESPRINTES OURENSE (38) 28:54 
 61 461 AG764799 JUAN IGNACIO CID DÍAZ  SR 1977 ESPRINTES OURENSE 29:13 
 62 190 AG767000 IVAN DOSANTOS LUIS  JN 1995 ADAS PROINOR (39) 29:18 
 63 478 AG-7181 FRANCISCO XAVIER BAÑOS CAMPO  45 1963 CLUB ATLETAS VETERANOS  29:19 
 64 472 AG765813 FELIPE RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ  35 1973 ESPRINTES OURENSE 29:24 
 65 198 AG-10058 PATRICIO CRUZ FARIAS FORNEIRO  SR 1977 CLUB DEPORTIVO AURUM (40) 29:33 
 66 1551 AG767244 JAIME VILA TABOADA  55 1953 CLUB ATLETAS VETERANOS  29:39 
 67 411 GA764366 JOACHIM MANUEL ANTAO  45 1966 CLUBE BEN CHO SHEY 29:55 
 68 474 AG763625 MARIO DANIEL VARELA CRESPO  SR 1980 ESPRINTES OURENSE 30:23 
 69 467 AG763617 CESAR LEBOSO FERREIRO  45 1966 ESPRINTES OURENSE 30:28 
 70 498 AG766997 PEDRO PEREZ ALVAREZ  50 1960 CLUB ATLETAS VETERANOS  30:45 
 71 475 AG-11036 MARCO ANTONIO VAZQUEZ ALVAREZ  40 1969 ESPRINTES OURENSE 31:40 
 72 422 AG767338 VALENTÍN PÉREZ GÓMEZ  SR 1984 BURGAS ATLETISMO OURENSE 31:41 
 73 466 AG-11001 FELIPE IGLESIAS MIRA  35 1974 ESPRINTES OURENSE 31:44 
 74 445 AG765778 MANUEL LOPEZ PEREIRA  60 1949 OURENSE ATLETISMO 32:48 
 75 471 AG763645 MANUEL PICOUTO DURAN  50 1961 ESPRINTES OURENSE 32:48 
 76 491 GA-11174 ENRIQUE IGLESIAS RIVERA  65 1946 CLUB ATLETAS VETERANOS  32:48 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS – Absoluto - CATEGORÍA MASCULINA 

 1 º OURENRUNNING 23 pts. 

 AG-766017 453 OSCAR RAMOS VAZQUEZ   (1978) 2 
 AG-766020 456 JOSE ANTONIO VELOSO MIRANDA   (1968) 5 
 GA-20628 455 OSCAR JOSE SEOANE VAZQUEZ   (1972) 6 
 AG-766016 451 JORGE CASCON SANCHEZ-RODILLA   (1970) 10 
 AG-763593 452 EMILIO JOSE GARRIDO SOBRINO   (1980) (17) 
 AG-766015 454 SANTIAGO SACO RIVERA   (1969) (31) 

 2 º CLUB ATLETAS VETERANOS OURENSE 31 pts. 

 GA-764272 480 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ   (1968) 1 
 AG-766224 490 SATURNINO GONZALEZ NOVOA   (1961) 3 
 GA-966 496 JOSE ANTONIO PAZ SUAREZ   (1964) 4 
 AG-766598 482 PABLO FEIJOO LOUREIRO   (1969) 23 
 AG-766246 497 ALAN PENEDO RODRIGUEZ   (1974) (25) 
 AG-11172 494 GERMAN MORENZA DOFORNO   (1963) (28) 

 3 º ADAS PROINOR 47 pts. 

 GA-10310 187 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS   (1979) 7 
 AG- 186 AMADOR AGUIAR DIEGUEZ   (1963) 9 
 AG-7214 191 TOMAS FRAIZ VELAZQUEZ   (1986) 15 
 AG-20332 188 DIEGO BABARRO RODRIGUEZ   (1975) 16 
 AG-767000 190 IVAN DOSANTOS LUIS   (1995) (39) 

 4 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 64 pts. 

 AG-765709 428 SEVERINO CORREA CORREA   (1970) 8 
 AG-764132 436 CÁSTOR SALGADO RODRÍGUEZ   (1973) 14 
 AG-11038 433 MARTIN MORALES FERREIRO   (1969) 18 
 A-11039 429 MIGUEL ANGEL DIAZ BARBA   (1967) 24 
 AG-10155 431 ROBERTO FEIJOO CANTARILLA   (1975) (33) 
 AG-765684 434 JOSÉ ANTONIO PÉREZ BOLAÑO   (1967) (34) 

 5 º BURGAS ATLETISMO OURENSE 66 pts. 

 AG-763689 418 SANTIAGO GARCÍA GONZÁLEZ   (1974) 12 
 AG-10167 421 JOSE MIRA FERNANDEZ   (1971) 13 
 GA-20632 420 JOSE GONZALEZ PAZ   (1960) 20 
 GA-20367 414 DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ   (1956) 21 
 GA-18824 424 FRANCISCO RODRIGUEZ ATANES   (1970) (26) 
 AG-7131 419 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS   (1968) (27) 



                                                                                                                        

                                                                                                                                                       
 

                                                                       

PATROCINADOR  
OFICIAL 
FGA 

PROVEEDOR 
OFICIAL 
FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETISMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

 
Rúa Noriega Varela, nº 12, Baixo  

Locais Federacións Deportivas - 32004 Ourense 
Tfno. e Fax: 988 245 353 - Tfno. Móvil: 671 052 185 

Enderezo Electrónico: fgaourense@yahoo.es 
Sitio WEB: https:\\www.fgatletismo.es/ourense 

 
Recoñecida entidade de utilidade pública, Ley 71 de 2012 Xeral do Deporte de Galicia 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA ‐ OURENSE 

 

 
 
 

 
 

PATROCINADOR  
OFICIAL 

DA PROBA 

 6 º CLUB DEPORTIVO AURUM 102 pts. 

 A-10060 200 ELADIO GOMEZ ROSALES   (1981) 11 
 AG-7110 409 JUAN ROMERO FERNANDEZ   (1982) 29 
 A-10629 199 ALFREDO FERREIRO DEAÑO   (1978) 30 
 AG-764809 408 MIGUEL ANXO RODRIGUEZ VARELA   (1983) 32 
 AG-10058 198 PATRICIO CRUZ FARIAS FORNEIRO   (1977) (40) 

 7 º ESPRINTES OURENSE 112 pts. 

 AG-736615 463 FRANCISCO JAVIER ESPIÑA FERNANDEZ   (1979) 19 
 AG-763616 464 ROBERTO ESPIÑA FERNÁNDEZ   (1979) 22 
 AG-763614 460 ALÁN ANDRÉS FIDALGO   (1975) 35 
 AG-11194 469 CARLOS MURADAS NUÑEZ   (1971) 36 
 AG-764299 470 MANUEL RAFAEL PEREZ GONZALEZ   (1972) (37) 
 AG-764797 459 JOSE BENITO ABELLAS OTERO   (1965) (38) 
 

O xuiz arbitro 

 

 

Elena Álvarez Mondelo 

(Asinado no original) 
 


